

COWA Invest ApS

CVR-nr. 29609578

Årsrapport 2012/13

Godkendt på selskabets generalforsamling den 21.01.2014

Dirigent

Navn: Jesper Wadum Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

COWA Invest ApS
Linde Allé 6
3050 Humlebæk

CVR-nr.: 29609578
Hjemsted: Fredensborg
Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

Bestyrelse

Chris Dahl Coster
Jesper Wadum Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 212 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved salg af investeringsejendomme med 340 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012/13

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Bruttotab		(69.537)	2.424
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	1	340.020	0
Driftsresultat		270.483	2.424
Andre finansielle omkostninger		(19.066)	(52.731)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		251.417	(50.307)
Skat af ordinært resultat	2	(39.802)	(22.782)
Årets resultat		211.615	(73.089)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		816.495	0
Overført resultat		(604.880)	(73.089)
		211.615	(73.089)

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Investeringsejendomme		0	1.735.967
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>1.735.967</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.735.967</u>
Andre tilgodehavender		987.038	36.250
Tilgodehavender		<u>987.038</u>	<u>36.250</u>
Likvide beholdninger		<u>184.242</u>	<u>38.412</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.171.280</u>	<u>74.662</u>
Aktiver		<u><u>1.171.280</u></u>	<u><u>1.810.629</u></u>

Balance pr. 30.09.2013

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		197.500	197.500
Overført overskud eller underskud		0	604.880
Forslag til udbytte for regnskabsåret		816.495	0
Egenkapital		<u>1.013.995</u>	<u>802.380</u>
Udskudt skat	4	0	41.800
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>41.800</u>
Bankgæld		19.447	923.017
Skyldig selskabsskat		85.478	22.782
Anden gæld		52.360	20.650
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>157.285</u>	<u>966.449</u>
Gældsforpligtelser		<u>157.285</u>	<u>966.449</u>
Passiver		<u><u>1.171.280</u></u>	<u><u>1.810.629</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2012/13

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	197.500	604.880	0	802.380
Årets resultat	0	(604.880)	816.495	211.615
Egenkapital ultimo	197.500	0	816.495	1.013.995

Noter

1. Dagsværdiregulering af investeringsejendomme

I regnskabsposten indgår der for 2012/13 gevinst ved salg af investeringsejendomme på 340.020 kr.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	81.602	22.782
Ændring af udskudt skat	(41.800)	0
	<u>39.802</u>	<u>22.782</u>
		Investerings- ejendomme kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		1.472.214
Afgange		(1.472.214)
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Opskrivninger primo		263.753
Tilbageførsel ved afgange		(263.753)
Opskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

4. Udskudt skat

Udskudt skat hvilede på investeringsejendomme.